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Wykonawcy  biorgcy udziat w  postepowaniu
o udzielenie zamodwienia publicznego (sektorowego)

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

'33';5"‘[{[9“‘?;" _— wykonanie inwestycji w systemie "projektuj i buduj"
e it s pn.: "Przebudowa liniowej infrastruktury tramwajowe;j
GON: 151555169 w Czestochowie (odcinek 1,2,3,4,5a,6)", stanowigcego
czesc¢ projektu pt. ,Przebudowa liniowej infrastruktury
tramwajowej w Czestochowie (odcinek 1, 2, 3, 4, 5a, 6)
oraz zakup taboru tramwajowego na potrzeby

transportu publicznego w Czestochowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 z pozniejszymi zmianami), zwanej dalej Ustawa PZP,
Zamawiajacy — Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne w Czestochowie Spotka
z ograniczong odpowiedzialnoscia, informuje, iz w toku postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na wykonanie inwestycji w systemie "projektuj i buduj" pn.: "Przebudowa liniowej
infrastruktury tramwajowej w Czestochowie (odcinek 1,2,3,4,5a,6)", stanowigcego czesc
projektu pt. ,,Przebudowa liniowej infrastruktury tramwajowej w Czestochowie (odcinek 1,
2, 3, 4, 5a, 6) oraz zakup taboru tramwajowego na potrzeby transportu publicznego
w Czestochowie”, w dniach 31 lipca 2017r, 03,04 i 09 sierpnia 2017r., wptynety nastepujace
zapytania do tresci SIWZ:

I. ZAPYTANIE 1 z dnia 31 lipca 2017r.:

1. STWIORB 1.2.1 Materiaty do wykonania nawierzchni stalowej wezta rozjazdowego

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zwrotnicy ZT-116-4206,
o dtugosci 6m (z mozliwoscig skrocenia do 5,3m), w ktorej iglice s3 wykonane z ksztattownika
iglicowego 49E1A1 w gat.350HT i sg zamocowane w zwrotnicy w sposob gwarantujgcy ich
wymienialnos¢. Iglice sg podparte w sposob nieciggly na stalowych siodetkach o zwiekszonej
odpornosci na scieranie. Stopa iglicy w miejscu mocowania w osadzie jest uksztattowana w taki
sposob, aby zapewni¢ docisk w ptaszczyznie pionowej elementem klinowym, ktory jest
zabezpieczony za pomoca 3 srub z podktadkami samohamownymi.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczgce zwrotnic okreslone w STWIORB zatgczonej
do PFU.




Il. ZAPYTANIE 2 z dnia 31 lipca 2017r.:

1. Prosimy o zalaczenie warunkéw technicznych wydanych przez Zarzadcow Infrastruktury
w zakresie: elementow uktadu drogowego (jezdni, chodnikow), torowiska tramwajowego, sieci
trakcyjnej, kabli trakcyjnych - brak tych warunkéw traktujemy jako zataczenie materiatow
niezgodne z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzeénia 2004 r. w sprawie
szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania
i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno - uzytkowego (Dz. U. Nr 202, poz.
2072).

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Wszystkie uzyskane, na etapie przygotowania PFU, warunki techniczne Gestorow sieci oraz
uzgodnienia w zakresie usunigcia ewentualnych kolizji z ich infrastrukturg, Zamawiajacy
udostepnit jako Zat. nr 3 do SIWZ - Warunki gestoréw sieci obcych.

Uzyskanie wszelkich dodatkowych warunkéw technicznych i uzgodnieri z Zarzadcami
Infrastruktury na etapie przygotowania dokumentacji projektowej jest po stronie Wykonawcy.
Wymogi w zakresie torowym, sieci trakcyjnej, kabli zasilajagcych i powrotnych, podstaciji,
Zamawiajgcy zawart w PFU i SIWZ.

2. Prosimy o wyjasnienia w jakim celu zostaty zatgczone niekompletne STWIORB do postepowania
przetargowego, ktore nie obejmujg wszystkich branz objetych zakresem Zamodwienia - skoro
i tak Zamawiajacy oczekuje opracowania STWIORB dla realizowanej dokumentacji projektowej?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy wymaga opracowania na podstawie PFU, dokumentacji projektowej zawierajgcej
komplet STWIORB zgodnie z obowigzujagcymi przepisami. Zamawiajacy dotfgczajgc do SIWZ
STWIOR w czesci dotyczgcej torow i sieci trakcyjnej okresla swoje wymagania w tym zakresie.

3. Czy Zamawiajacy potwierdza stosowanie systemu ciggtej otuliny szyny jako rekomendowanego
dla stosowania w torowiskach tramwajowych o konstrukcji bezpodsypkowej, co istotnie
ogranicza dostep do szyny w przypadku prac naprawczych i eksploatacyjnych?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy potwierdza wymagania zawarte w PFU.

4. Czy Zamawiajacy posiada doswiadczenia ze stosowania tego typu systemow konstrukcji
bezpodsypkowej, ktére nie posiadajg zamocowania szyny, a ich gtowng zaleta jest jedynie niska
cena na etapie zakupu systemu konstrukcji torowiska?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (wraz
z péz. zmianami) Wykonawca moze zwrdécic sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamaowienia. W zwigzku, iz w tresci SIWZ nie sg zawarte
informacje, o wyjasnienie ktdrych zwraca sie Wykonawca, Zamawiajgcy uznaje zadane pytanie
jako niedotyczace tresci SIWZ i pozostawia je bez odpowiedzi.




5. Czy w zwigzku z ogtoszonym postgpowaniem Zamawiajacy oczekuje uzyskania odstgpstw od
warunkéw technicznych badz znane mu s3 inne okolicznosci powodujgce zagrozenie przyjetych
termindw realizacji Zamowienia?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie oczekuje uzyskania odstepstw od warunkow technicznych.

Zamawiajagcemu nie s znane okolicznosci powodujace zagrozenie przyjetego terminu realizacji
zamoOwienia tj. max 24 miesigce od daty rozpoczecia inwestycji, za wyjatkiem okolicznosci
przewidzianych zapisami wzoru umowy.

6. Prosimy o zataczenie kompletnej "Karty Informacyjnej Przedsiewziecia" stanowiacej podstawe
do pozyskania DS wraz z korespondencjg z urzgdami w tym zakresie.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy przedstawit w zataczniku nr 1 do SIWZ ostateczng prawomocng decyzje
o érodowiskowych uwarunkowaniach uzyskang na podstawie Karty Informacyjnej
Przedsiewziecia. Karta Informacyjna Przedsigwzigcia zostanie udostepniona Wykonawcy
realizujgcemu zamoéwienie na jego pisemny wniosek.

I1l. ZAPYTANIE 3 z dnia 03 sierpnia 2017r.:

1. Wnioskujemy o podanie informacji czy Wykonawca bgdzie ponosit koszty zwigzane z optata za
zajecie pasa drogi w przypadku gdy zakres robot budowlanych powyzszej inwestycji bedzie
wykraczat poza zakres przewidziany w PFU i SIWZ (w szczegdlnosci chodzi 0 odwodnienie
torowiska oraz roboty zwiazane z teletechnika i elektroenergetyka).

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Wykonawca ponosi ewentualne koszty zajecia pasa drogowego Ww przypadku prac
wykraczajgcych poza zakres przewidziany w PFU i SIWZ.

2. Whnioskujemy o podanie informacji czy Wykonawca bedzie odpowiedzialny za zimowe
utrzymanie ciggéw pieszych, rowerowych oraz drég i ulic w ramach przedmiotowej inwestycji.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Wykonawca odpowiada za zimowe utrzymanie drdg, ulic i ciggow pieszych znajdujacych sie
w obrebie placu budowy.

IV. ZAPYTANIE 4 z dnia 03 sierpnia 2017r.:

1. Wg PFU, pkt. 1.1 Charakterystyczne parametry zakresu robot, Tablica 1 Ogodlne zestawienie
zbiorcze zakresu robdt wg zadan, diugos¢ torow przeznaczonych do catkowitej wymiany
elementéw sktadowych wynosi 16,71 kmtp, natomiast wg SIWZ pkt. 1.10 (str.4) ,Catkowita
dtugosc przebudowywanego torowiska realizowana w ramach przedmiotowego zadania to ok.
13,5 kmtp (kilometréw toru pojedynczego"). Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci zwigzanych z
catkowita dtugoscia toru do przebudowy.



ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zamowienie jest realizowane w ograniczonym zakresie (ok. 13,5 kmtp)
okreélonym w Rozdziale | OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, natomiast PFU obejmuje catkowity
planowany zakres prac.

Zgodnie z opisem zakresu zawartym w SIWZ realizowany bedzie odcinek 5a a odcinek 5b zostat
wytgczony. W ramach odcinka 4 ograniczono zakres robot opisano w zatgczniku nr 2 do SIWZ -
Wykonac¢ nalezy m.in.: Catkowity zakres prac przewidziany na arkuszu 4.2 oraz pozostate
elementy wyszczegolnione w niniejszym zatgczniku.

Prosimy o udostepnienie wersji edytowalnej rysunkow:  ,Zagospodarowanie terenu
odcinek 1_zat 1", ,Zagospodarowanie terenu odcinek2_zat2", ,Zagospodarowanie terenu
odcinek3_zat 3", ,Zagospodarowanie terenu odcinek4_zat 4", ,,Zagospodarowanie terenu
odcinek5_zat 5", Zagospodarowanie terenu odcinek6_zat 6".

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy udostepnit rysunki w postaci plikow edytowalnych (format plikéw .dwg) catego
zakresu inwestycji w ramach SIWZ. Folder o nazwie "CZESTOCHOWA-PLAN-DWG" zawiera
komplet plikow w wersji edytowalnej.

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada innych edytowalnych rysunkéw zagospodarowania
terenu ponad zatgczone do SIWZ.

Dotyczy branzy torowej: Prosimy o udostepnienie legendy do rysunkéw zagospodarowania
terenu.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy udostepnit rysunki w postaci plikow edytowalnych (format plikéw .dwg) catego
zakresu inwestycji w ramach SIWZ. Folder o nazwie "CZESTOCHOWA-PLAN-DWG" zawiera
komplet plikow w wersji edytowalnej. We wskazanym katalogu znajduje sie plik o nazwie ACAD-
CZESTOCHOWA-PLAN-2017-04-18-CZYSTY-KABLE_04-25-Model. Plik zawiera legende widoczng
w trybie widocznosci - MODEL oraz w ARKUSZU.

Prosimy o wskazanie lokalizacji zabudowy mat wibroizolacyjnych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Maty wibroizolacyjne nalezy zabudowa¢ wg opisu na planach zagospodarowania terenu ktore
stanowig cze$¢ PFU i odnosza sie do przekrojow konstrukcyjnych -TYP 2A | TYP 2B (przejazdy
drogowe o konstrukcji bezpodsypkowej), ktére rowniez stanowia czesc PFU.

Prosimy o wskazanie lokalizacji smarownic torowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Smarownice nalezy zabudowac wg opisu na planach zagospodarowania terenu ktére stanowia
czes¢ PFU. Punkty na torach, ktére nalezy smarowac oznaczono w postaci owalu z symbolem S1,
52 itd.. oraz w lokalizacjach gdzie promien tuku R < 50m zgodnie z zapisami SIWZ.




V. ZAPYTANIE 5 z dnia 04 sierpnia 2017r.:

1. Odcinek 2. Peron Polskiego Czerwonego Krzyza — kierunek pofudnie. W PFU pkt. 1.4.3 jest
napisane, e nalezy przebudowal wspalny przystanek autobusowy, na rysunku
zagospodarowanie terenu odcinek 2_zat 2 arkusz 2.2 projektowany peron tramwajowy jak
i autobusowy wchodzi w jezdnig Alei Armii Krajowej, co powoduje przesuniecie w planie Alei
Armii Krajowej oraz wymusi korektg tukoéw skrzyzowania Alei Armii Krajowej z ul. Polskiego
Czerwonego Krzyza. Prosimy o informacje, czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ przebudowg Alei
Armii Krajowej oraz skrzyzowanie Alei Armii Krajowej z ul. Polskiego Czerwonego Krzyza.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
W zakres prac nie wchodzi przebudowa drogi i wybudowanie zatoki

2. Odcinek 2. Rejon skrzyzowanie Alei Armii Krajowej z ul. Polskiego Czerwonego Krzyza. Prosimy
o informacje czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ budowe dwdoch zatok autobusowych, budowe
dwdch wysp, korekte w planie Alei Armii Krajowej, korektg tukow skrzyzowanie, ciggow pieszo
rowerowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zakres wykonania obejmuje jedynie przebudowe liniowej infrastruktury tramwajowej wraz
z ewentualnymi kolizjami Gestorow.

VI. ZAPYTANIE 6 z dnia 09 sierpnia 2017r.:

1. Zgodnie z Dokumentacja projektowa PFU p. 1.3.9 Podstacje Trakcyjne ust 4. Wymagania
dotyczace zespotéw prostownikowych wymagane jest zastosowane transformatorow
prostownikowych z uzwojeniami miedzianymi. Wieloletnie doswiadczenia eksploatacyjne na
rynku krajowym jak i aplikacje poza RP potwierdzajg, ze transformatory trakcyjne z uzwojeniami
aluminiowymi nie ustepujg w niczym transformatorom z uzwojeniami miedzianymi. Stosujac
transformatory z uzwojeniami aluminiowymi poziom strat, wytrzymatosc jak i zywotnosc jest nie
gorsza jak dla transformatorow z uzwojeniami miedzianymi.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wyrazenie zgody na zastosowanie transformatorow
trakcyjnych z uzwojeniami aluminiowymi.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Powyisze wyjasnienia i modyfikacje sg wigzace dla wszystkich wykonawcow.

Wobec braku zaistnienia przestanki przesuniecia terminu sktadania ofert, o ktorej mowa
w art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Zamawiajgcy nie przesuwa wyznaczonego terminu
sktadania ofert.
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